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Toimintasuunnitelma 2025 
TURUNMAAN DUODECIM-SEURA RY 

Vuosi 2025 on Turunmaan Duodecim -seuran 104. toimintavuosi. Vuoden 

aikana järjestämme jäsenistöllemme kokouksia ja koulutustilaisuuksia, 

toimimalla täten sääntöjemme mukaisesti jäsenistömme yhdyssiteenä 

ammatillisessa ja kollegiaalisessa mielessä. Laajin suunniteltu 

koulutustapahtuma on 42. Turun Lääketiedepäivät, joka on tarkoitus 

järjestää 5.–6.11.2025. Vuosi-, kevät-, syys- ja vaalikokoukset järjestämme 

sääntöjen mukaisesti ja kunkin kokouksen yhteydessä on tieteellinen 

koulutus.  

Johtokunta ja muut toimihenki löt 

Johtokuntamme puheenjohtajana jatkaa Heli Halava, varapuheenjohtajana 

Teemu Takala, sihteerinä Iida Korpela ja rahastonhoitajana Markus Niinistö. 

Jäseninä jatkavat Leena Kainulainen ja Minna Iirola sekä uutena 

opiskelijajäsenenä aloittaa Miina Hannula. Tilintarkastajana jatkaa HT Pekka 

Haavisto ja varatilintarkastajana BDO Oy, tilintarkastusyhteisö. 

Duodecimin Turun aluekoordinaattorina jatkaa Mari Ulmanen. 

Aluekoordinaattori huolehtii Turun Lääketiedepäivien järjestelyistä, 

kokousten ja koulutustilaisuuksien valmisteluista sekä niiden järjestelyyn 

liittyvistä tehtävistä. Pääseuran edustajana jatkaa Suomalainen 

Lääkäriseura Duodecimin Turun aluekoulutuspäällikkö dosentti Kati Elima. 

Tunnustuspalkinnot ja apurahat vuonna 2025 
 

Tutkimusapurahat ja väitöskirjojen tunnustuspalkinnot 

Tuemme vuosittain jäsenistöömme kuuluvia tutkijoita, ennen kaikkea 

tutkimusuransa alkutaipaleella olevia jakamalla apurahoja lääketiedettä ja 

kansanterveyttä edistävään tutkimustyöhön. Palkitsemme jäseniä myös 

laadukkaista uusista väitöskirjoista. Apurahat ovat jäsenistön haettavissa 

hakukautena erillisellä hakulomakkeella ja jaetaan johtokunnan harkinnan 

mukaan, määräaikaan mennessä saapuvien hakemusten perusteella. 

Apurahojen saajat julkistetaan vuosikokouksen yhteydessä 12.3.2025 klo 

18.00 Medisiinan Osmo Järvi -salissa. 



 
2 

To
im

in
ta

su
un

ni
te

lm
a 

20
25

 |
  1

6.
 ta

m
m

ik
uu

ta
 2

02
5 

Tunnustuspalkinto ansioituneelle lääkärille   

Palkitsemme joka vuosi yhden ansioituneen lääkärin tunnustuspalkinnolla, 

jonka saaja julkistetaan Turun Lääketiedepäivien avajaistilaisuudessa 

tiistaina 4.11.2025 klo 18.00 Sigyn-salissa. Johtokunta pyytää perusteltuja 

ehdotuksia tunnustuspalkinnon saajaksi 30.9.2025 mennessä. Ehdotukset 

ovat voimassa kolme vuotta ilman erityisiä jatkotoimia. Vuoden 2025 

ehdotukset huomioidaan täten myös vuosina 2026 ja 2027. Mikäli 

ehdotuksen ei kuitenkaan haluta olevan mukana ehdotusta seuraavina 

vuosina, tulee siitä ilmoittaa ehdotusta tehtäessä. Ehdotuksia voi 

halutessaan päivittää (esimerkiksi lisätä uusia perusteluja tai kasvattaa 

ehdottajajoukkoa) myöhemmin. Palkinnon suuruus 3500 €. 

Kandikollegan tunnustuspalkinto 

Palkitsemme vuosittain valmistuvan kurssin kandin, joka on osoittanut 

poikkeuksellista kollegiaalisuutta potilaskontakteissa, opetustilanteissa ja 

muissa vuorovaikutustilanteissa. Saajaa voivat ehdottaa Turun yliopiston 

lääketieteen 4.–6. kurssin opiskelija tai opiskelijaryhmä lähettämällä 

kirjallisen, perustellun ehdotuksen. Johtokunta valitsee palkinnonsaajan, 

joka julkistetaan seuran vuosikokouksen yhteydessä 12.3.2025 klo 18.00 

Medisiinan Osmo Järvi -salissa. Palkinnon suuruus on 500 €. 

Kokoukset ja koulutusti laisuudet 2025 
 

Vuosikokous 12.3.  

Järjestämme vuosikokouksen Medisiinan Osmo Järvi -salissa ja ruokailu 

Ravintola Flavoriassa. Asialistalla on vuoden 2024 toimintakertomus, 

vuoden 2025 toimintasuunnitelma sekä seuran tilinpäätös vuodelta 2024. 

Lisäksi määritetään jäsenmaksun suuruus ja julkistetaan 

väitöskirjapalkinnon ja tutkimusapurahojen sekä kandikollegan 

tunnustuspalkinnon saajat.  

Studia Generalia - juhlaluento (SG-luento) 11.4.  

Järjestämme yhteistyössä Turun Lääketieteen Kandidaattiseuran kanssa 

TLKS:n 79. Proffajuhlia edeltäen SG-luennon Medisiina C:n Osmo Järvi -

salissa klo 12.00 alkaen.  

Kevätkokous 13.5. 

Järjestämme kevätkokouksen Merikeskus Forum Marinum Linnapuomen 

Ruuma-auditoriossa ja ruokailu Ravintola Göranissa.  
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Syyskokous syyskuussa 

Turun 42. Lääketiedepäivät 5.–6.11.   

Järjestämme päivien avajaistilaisuuden tiistaina 4.11. klo 18.00 Sigyn-salissa, 

luennot ja näyttelyn Logomossa 5.–6.11. ja iltajuhlan Radisson Blu Marina 

Palacessa keskiviikkona 5.11. klo 19.00.  

 

 

Vaalikokous marraskuussa 
 
Duodecim-opiskelijatapaaminen TY ensimmäisen vuosikurssin lääketieteen 
opiskelijoille loka-marraskuussa  
Järjestämme Duodecim tutuksi -aamiaistilaisuuden yhdessä Suomalainen 
Lääkäriseura Duodecimin kanssa. 

 

 Turussa 16.1.2025 

 

 

Heli Halava   Iida Korpela   
puheenjohtaja  sihteeri 
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